PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 6 февраля 2017 года № 29-р

О назначении представителей интересов муниципального
образования город Омск от Администрации города Омска
в органах управления Открытого акционерного общества
«Пассажирское автотранспортное предприятие № 2»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 24 октября 2012 года № 66 «О порядке управления находящимися в муниципальной собственности города Омска акциями открытых акционерных обществ, долями в обществах с ограниченной ответственностью»:
1. Назначить представителем интересов муниципального образования город Омск от Администрации города Омска в высшем органе управления Открытого акционерного общества «Пассажирское автотранспортное предприятие № 2» Фролова Сергея Петровича, первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента городского хозяйства Администрации города Омска.
2. Назначить представителями интересов муниципального образования город Омск от Администрации города Омска в совете директоров Открытого акционерного общества «Пассажирское автотранспортное предприятие № 2»:

- Мартыненко Алексея Владимировича, директора департамента транспорта Администрации города Омска;

- Куимову Ирину Анатольевну, первого заместителя директора департамента городской экономической политики Администрации города Омска;

- Зинченко Владимира Владимировича, заместителя директора департамента имущественных отношений Администрации города Омска, начальника управления арендных отношений департамента имущественных отношений Администрации города Омска;
- Макарина Юрия Юрьевича, начальника управления муниципальной собственности департамента имущественных отношений Администрации города Омска.
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города Омска от 17 февраля 2016 года № 59-р «О назначении представителей интересов муниципального образования город Омск от Администрации города Омска в органах управления Открытого акционерного общества «Пассажирское автотранспортное предприятие № 2».

4. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Мэр города Омска                                                                           В.В. Двораковский